
România                                                                                                                                                                                                      
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                     
Consiliul Local 
                                                                                                                                                                  
 
                
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 49 
                                                      din 27 mai 2008  
                                                        
                                                   
 
             Privind stabilirea destinaţiei materialului lemnos ce se va exploata de pe cursul de 
apă Nădrăgel, pe porţiunea Nădrag – Crivina. 
 
 
  

          
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că Ocolul Silvic „Ana Lugojana” şi Direcţia Apelor Banat 
au aprobat ca tăierea arborilor aflaţi pe cursul de apă Nădrăgel pe porţiunea Nădrag – 
Crivina, să se facă de către Primăria Nădrag, iar masa lemnoasă rezultată să fie utilizată 
conform hotărârii Consiliului Local Nădrag ; 
             Având în vedere Autorizaţia de exploatare nr. 1/21.05.2008 , Actul de punere în 
valoare nr. 2501 şi Procesul Verbal de Predare spre Exploatare şi Gestionare a 
Materialului Lemnos nr. 1946/22.05.2008 ;   
             Având în vedere referatul nr. 1968 / 27.05.2008    
             În temeiul prevederilor art. 36 al.9 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1 Materialului lemnos ce se va exploata de pe cursul de apă Nădrăgel, pe 
porţiunea Nădrag – Crivina va fi folosit ca lemn de foc pentru Şcoala din satul Crivina, 
Grădiniţa din satul Crivina şi Staţia de tratare a apei potabile a SPGC Nădrag.  
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă  
                                                                                                                     Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


